
 

Kızılcahamam’dan dünyaya mesajlar
AK Parti, FETÖ’nün 17/25 Aralık kumpasının ardından Afyonkarahisar’a kaydırdığı gelenekselAK Parti, FETÖ’nün 17/25 Aralık kumpasının ardından Afyonkarahisar’a kaydırdığı geleneksel
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ErdoğanCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

  

 

E liz Hotel’de 5-7 Ekim tarihlerinde yapılacak kampta Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye ve
dünyaya mesajlarını 15 Temmuz Gaziler Salonu’ndan verecek. Erdoğan, cumartesi günü

kampın açılış konuşmasını gerçekleştirecek. Ardından Genel Başkan Yardımcıları Mahir Ünal ve
Mehmet Özhaseki yerel seçimler konusunda sunum yapacak.

BAKANLARDAN SUNUM

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, ‘güvenlik konularıyla ilgili kampı bilgilendirecek. Soylu’nun
FETÖ, PKK başta olmak üzere terör örgütleriyle yapılan mücadele kapsamında son verileri
paylaşması bekleniyor. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da İdlib ve Münbiç başta olmak üzere
dış politikaya ilişkin bir sunum gerçekleştirecek. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak da son
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gün kur oyunu başta ekonomi ve atılacak adımları paylaşacak.

MODERATÖR ERDOĞAN

Kamp, sunumlarının ardından genel istişare ve değerlendirme bölümüne geçecek. Erdoğan’ın
moderatörlüğünde vekiller soru soracak bakanlar ve genel başkan yardımcıları cevap verecek.
Daha sonra kamp Erdoğan’ın kapanış konuşmasının ardından sona erecek. Geniş bir katılımla
gerçekleştirilecek kampta, güvenlik önlemleri de alındı. Katılımcılar kamp boyunca çipli
kartlarını yakalarından çıkarmayacak.

 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Politika#Politika
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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